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УТМС- Распоред на предавања во Пролетен  семестар - академска 2022/2023 

РЕДОВНИ СТУДЕНТИ 

ФАКУЛТЕТ ЗА ПРЕТПРИЕМАЧКИ БИЗНИС 
 

СТУДИСКА 
ГОДИНА 

 

Понеделник 
 

Вторник 
 

Среда 
 

Четврток 
 

Петок 
 

ТРЕТА 
 

Менаџмент на настани 

12:00 

103 

Доц. д-р Д. Наковски 

 

Бренд менаџмент 

101 

12:00 

 

Проф.д-р Д. Блажеска 

 

Конкурентска 

предност 

101 

12:00 

 

Доц. д-р В.Бошковска 

Технолошко 

претприемаштво 

12:00 

201 

Проф.д-р 

Н.Ристовска 

 

Деловно одлучување 

101 

12:00 

 

Доц. д-р В. Палевска-

Муцунска 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


